<    V©BÊaF  a®  ©-EffiaÊÊ

Contrato e OS para assinatura

me  < Iicitacao@brejao.pe.gov.br>

Para: mariana

Í~,-__T-`

;,33
-ü#--`-

mail6    ©     @2¥      '©&     #    „o

Boa tarc!e!

Estamos envianc!o para Contrato Adminístrativo PMB n° 025/2025 e Ordem de Serviços,

objeto é a CONTRATAÇÃO DE PE§SOA JÜRÍDICA ESPEC!ALIZABÁ N0 FORNEcmENT0

LlcENÇA/Áss!NATÜRA {c®m D!spoN!B]LHZAÇÃo BE sENHA) DE ÂeEsso À FERRAMENTA {soFTWARE)

ON LINE DE PESQUISA E GOMPARAÇÂO DE PREÇOS PRÁTICÁDOS PELA ABM!NISTRAÇÃO PÚBLICA,

CONFORME LEI DE LicrTAçÕES E CONTRATOS, INSTRuçÕE§ NORmATivAS, DECRETOS E ACÓRDÃOS

DO TCU E ÓRGÃOS DE CONTROLE EXTERNO, PARA ÂTEHBER AS NECE§SIDADES BA PREFE!TÜRA

MUNICIPAL DE BREJÃ0/PE.

Oporiuno, solicitamos retomo com maior brevidade.

Li€itações e Conti.atos ! Prefeitüra MLinicÊpal de Brejão PE
Praça Me!quíades Bemardes, Sn°, Centro

CEP: 55.325-000, Brejão/PE

Telefone: (87) 3789-125i

E-mail:üLCLi±a±aLo.@bLejaQ|2agQ±£k±

@  2 Anexcjs Baixar tuc!S

¢@t  Verificar aíiexos em büs€a de vÍÍus

15. Contrato 025  2025  ...
403 KB

SÕ      ¢£     ã#       Escreverumaresposta...

16.Oídem_Serviços_Li€e...
289 KB

® Responda com o Smart Write Al

âÉ

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250605134606.pdf

assinado por: idU
ser 433

ÊHostGator

>   Mariana  <mariana@negociospublicos.com.br>

Para: me

Boa tarde, tudo bem?

Segue a documentação devidamente assinada.

Precisando de algo a mais, estarei à disposição!

Atenciosamente,

•/,T_-`,-:+\.\\

-,,F,,O_Ê_c_,4__:

•:::-         #\Í?/

MARIANA RECHE
Assistente Comercial

ú*

®   413778.1830   ®  413778.1825      ®   www.bancodeprecos

®   mamina@negocospubiicos.com.br                          ®    E:'nztar:e.!cE:?e£.to°orÊ#o2.

De:  LICITAÇÕES  E  CONTRATOS  PM  BREJÃO  PE  < `(,_,_:iL`i±`.Ç..ij.;._Ê2j2LejaLQíp_£`i.íçi;.!:±`_, ii:>

Enviada em: sexta-feira,16 de maio de 202516:30

Para::±+:-.j'J`{.i:_:,.i.:````:/'.íLr`.:<`.:..i.;i£uk±-,í:ii`Lí±:Lf.v``.i.Ír..`_:-,Í:i:=:,:.í..,-

Assunto: Contrato Administrativo 025/2025 -Ordem de Serviços -OS

Boa tarde!

Estamos enviando para Contrato Administrativo PMB n° 025/2025 e Ordem de Serviços,

objeto é a  CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO

LICENÇA/ASSINATURA (COM DISPONIBILIZAÇÃO DE SENHA) DE ACESSO À FERRAMENIA

(SOFTWARE) ON LINE DE PESQUISA E COMPARAÇÃO DE PREÇOS PRATICADOS PELA
. _Jl l,t ,,---,- 9 -_t ,--- 1 ---- t l---JI --,-,-- ® ® -,-1 -Íi ----- ® ,--~ ---, l ,--- l , -Íi--

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250605134606.pdf

assinado por: idU
ser 433

<   Vo!taF a® e-maÊi

Contrato Administratívo 025/2025 " Ordem de Serviços -
OS

%   Mariana  <mariana@negociospublicos.com.br>

Para: me

Boa tarde, tudo bem?

Segue a dcicumentação devidamente assinada.

Precisandci de algo a mais, estarei à disposição!

Atenciosamente,

üüffiããã5ããEüüffi

3:57pm       íLB4qF        #      ®®®

Áff::-_-=.-:--
/               \."`-

#,^v=`.  r,\    .„o~__aQí-

MARIANA RECHE
Assiste n?e Comercial

t€,ã|fr§   4i 3778.i830   Ç®   4i 3778.i825       iíé€i;S   v"yü.bancodepr, `

€:3gs   mama@nego£Íospub,kos.com.br                           {3TÍTj;ã    ¥e,nHtmb€.táeftT8:3gí%râ c

De: LiclTAÇÕES E CONTRATOS PM BREJÃO PE <jÉÊÊ±ãçaÊ@j±i€jag£gàÊ=89±>

Enviada em: sexta-feira, 16 de maio de 2025 16:30

Para:mariana@nLeggÊiÉ2ÉÊub!icos.com.br

Assunto: Contrato Administrativo 025/2025 -Ordem de Sewiços -OS

Boa tarde!

Estamos enviancio para Contrato Administrativo PMB n° 025/2025 e Ordem de Serviços,

objeto é a CONTRATAÇÃO DE PES§0Â JURiDICA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO

LICENÇA/AsslNATURA (coM DlspoNIBILHZAÇÂo DE sENHA) DE ACEsso À FERRAMElmA

(SOFTWARE) ON LINE DE PESQUISA E COMPARAÇÃO DE PREçOS PRfiTICADOS PELA

ADmlNlsTRAÇÃo pÚBLlcA, coNFORME LEI DE LlcrrÂçÕEs E CoNTRATos, INSTRuÇÕEs

NORMATrvAS, DECRETOS E ACÓRDÂOS DO TCU E ÓRGÃOS DE CONTROLE EXTERNO, PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNic!PAL DE BREJÃ0/PE.

Oportuno, solicitamos retomo com maior brevidade.

*

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250605134606.pdf

assinado por: idU
ser 433

<   V®!taB` a® e-mai!

Contrato Administrativo 025/2025 -Ordem de Serviços -
OS

De: UC!TAÇÕES E CONTRATOS PM BREJÃO PE <jj£±j;a±gjÊ±±Lejaí2Ír2ÉÊ=ggü>                      ,/#¢~

Enviada em: sexta~feira,16 de maio de 202516:30

Para:_m_aría_n__a_@gLegoLÊií2ÊÊubiicos.com.br

Assunto: Contrato Administratívo 025/2025 ~ Ordem de Sewiços - OS

=ilEEE

Boa tarde!

Estamos enviando para Contrato Administrativo PMB n° 025/2025 e Ordem de Serviços,

objeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOÃ JÜRÍDICA ESPEC]ALIZADA N0 FORNECIMElmo

LICENÇA/ASSINATURA (COM DISPONIBILIZAÇÃO DE SENHA) DE ACESSO À FERRAMENTA

(SOFTWARE) ON LINE DE PESQUISA E COMPARAÇÂO DE PREÇOS PRATICADOS PELA

ADMINISTRAÇÂO PÚBLICA, CONFORME LEI DE HCITAÇÕES E CONTRATOS, !NSTRUÇÕES

NORMATIVAS, DECRETOS E ACÓRDÃOS D0 TCU E ÓRGÃOS DE CONTROLE EXTERNO, PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MÜNICIPAL DE BREJÃ0/PE.

OpQrtuno, solicitamos retorno com maior brevidade.

LÍciíações e Contratos | Prefeitura MLinicipal de Brejão PE
Praça  Melquíades Bernardes, Sn°, Cen{ro

CEP: 55.325-000, Brejão/PE

Telefone: (87) 3789-1251

E-mail:ii_çit_açaQ@ÉLejÊg:r2Ê±9g±ÍÉE

L_J
CE@2AnexosBaixartudo

i':S  Verifi€ar anexos em bLãsca rie vírüs

16.Ordem_Sewiços_Lice...
354 KB

S     ¢ffi     #      Escreverumaresposta...

15. Contrato_025_2025_„.
#1KB

® Responda com o Smart Write Al

.*`

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250605134606.pdf

assinado por: idU
ser 433